ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний
от 27 сентября 2005г. № 123 «Об установлении земельного налога»

Принято Думой городского
округа Спасск-Дальний
«  27  »   ноября   2019 года

1. Абзац третий подпункта 1 пункта 6 решения Думы городского округа Спасск-Дальний от 27 сентября 2005 года № 123 "Об установлении земельного налога" (в ред. от 06.11.2019  № 33-НПА) изложить в следующей редакции:
         «-занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности)».
[bookmark: P21][bookmark: P41]        2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его обнародования в сетевом издании «Официальный сайт правовой информации городского округа Спасск-Дальний» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
Спасск-Дальний                                                                                                В.В. Квон

«  27  »   ноября   2019 года
№  41  - НПА

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]